di estendere l’adesione al Contratto Quadro OPA SPC2 ID 1367 CIG Master 5133642F61 CIG Derivato 
B9EC46D8FE con la Società "Telecom Italia S.p.A" di Milano, partita IVA 00488410010, per assicurare il 
servizio di connettività e sicurezza e le funzionalità connesse dal 01/01/2026 al 31/12/2026, per un 
importo stimato di € 472.607,88 (quattrocentosettantaduemilaseicentosette/88) al netto di lVA e al 
lordo di ogni eventuale onere; 

2. di nominare quale Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 15 del 
D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., Manuela Rodio, Responsabile dell’Area di Supporto Approvvigionamenti,